
ORGANIZAČNÍ POKYNY 
K 6. ZASEDÁNÍ VIII. SNĚMU CČSH 

 
     

 
Přiloženou delegačenku si nechte potvrdit radou starších (příp. zmocněncem DR). 
Bez řádně vyplněné a potvrzené delegačenky není možný přístup na sněmovní 
zasedání. Je-li někdo delegátem náboženské obce i diecézního nebo ústředního 
orgánu, je zařazen v náboženské obci, protože ta má pro sněm přednost.  
     Pokud nebyl náboženskou obcí včas nahlášen delegát a byl zvolen, musí být jeho 
jméno doplněno na delegačenku a při prezenci předložena kopie zápisu z výročního 
shromáždění NO, na kterém byl zvolen (totéž při změně nahlášeného delegáta, 
pokud nebyl předem nahlášen i možný náhradník) nebo potvrzení vystavené radou 
starších. Duchovní nemůže být nikým zastoupen. 
    Prezence začíná od 13:30 hod. v předsíni Husova sboru v Dejvicích. Při prezenci 
se prokážete občanským průkazem a potvrzenou delegačenkou. Číslo příslušné 
prezenční listiny máte uvedené římskou číslicí na delegačence, arabskou číslicí je 
označené pořadí v listině. Prezenční listiny jsou rozdělené takto: 
 
 

I. delegáti ústředních orgánů církve (členové ústřední rady a členové 
církevního zastupitelstva, kteří nejsou zástupci náboženských obcí), 
duchovní z úřadu ÚR, delegáti z Husitské teologické fakulty UK  
a Bratislavské diecéze 

II. delegáti diecézních orgánů (členové diecézních rad a duchovní ustanovení 
při diecézních radách 

III. delegáti náboženských obcí Velké Prahy 
IV. delegáti náboženských obcí Pražské diecéze – abecedně: Benátky nad 

Jizerou až Most 
V. delegáti náboženských obcí Pražské diecéze – abecedně: Nesvačily až 

Žebrák 
VI. delegáti náboženských obcí Královéhradecké diecéze – abecedně: Bakov 

nad Jizerou až Kostelec nad Orlicí 
VII. delegáti náboženských obcí Královéhradecké diecéze – abecedně: 

Lanškroun až Žamberk 
VIII. delegáti náboženských obcí Plzeňské diecéze 
IX. delegáti náboženských obcí Olomoucké diecéze 
X. delegáti náboženských obcí Brněnské diecéze 
XI. delegáti s hlasem poradním (členové kárných a finančních výborů a Právní 

rady) 
 
 
Prezenční listiny I. – V. a XI. budou v chrámové předsíni vpravo od vchodu. 
Prezenční listiny VI. – X. budou v chrámové předsíni vlevo od vchodu. 
 


